
Jaagu Lasteaed-Põhikool 2016/2017 õa   

TEEMA:LOODUSELUST II      
Eesmärgid: 

I Kunst ja rütmid (toetab meie väärtusi:  laps, isiksus, koostöö, professionaalsus) 

LASTELE 

 Lapsed mõistavad ja tajuvad looduserütmide vaheldumist. 

 Tegevused ja tunnid on toimunud iga päev ka õues.  

 Materjali kogumise retkedelt looduses on kogutud uut õppematerjali. 

 Hetkede jäädvustamine looduses. Pildistamine kokkulepitud kohtades, millest koostame 

näituse/metoodilise materjali. 

 1 x kuus on toimunud ühistunnid kogu koolile. 

 Lapsed on käinud külas kunstnikul. 

 Suhtlemisabivahendite kasutamine on laienenud . 

 Lapsed on osalenud KIK – projekti kaudu loodusõppe programmis. 

HUVIGRUPPIDELE (lapsevanemad, töötajad) 

 Toimunud on eurütmia õpituba. 

 Külastatud on kunstiga tegelevaid asutusi, leiame (KUMU, Waldorfkool ja Sänna 

kultuurimõis koos Leiutajateküla kooliga, Viljandi kunstikool). 

 Saame uue kogemuse kunstilise tegevuse õppimisest. 

II Tegevuskeskused  (toetab meie väärtusi:laps, professionaalsus ja areng, koostöö, tervis)  

LASTELE 

 Valminud on tegevuskeskused õues ja abihoones. Valmivad puutöökeskus, helide sein, 

pajuonn, paviljon).  

 Keskuste juures on olemas mänguideede kaustad ja suhtlustahvlid. 

 Lastele on paranenud juurdepääs tegevuskeskustele. 

HUVIGRUPPIDELE 

 Koostöö Kaare kooli puutöö õpetajaga uute vahendite meisterdamisel. 

 Valmib uus lindudele söögimaja või pesakast. 

 Toimunud talgud õuealal. 

 Lähtuvalt taaskasutuse põhimõttest on kogutud ühiselt materjale õppevahendite 

valmistamiseks. 

III Terviseedendus(toetab meie väärtusi:laps, isiksus, professionaalsus ja areng, koostöö, 

tervis) 

Õues viibimise ja liikumise tulemusena on lapsed ja täiskasvanud tervemad ja rõõmsamad 

LASTELE 

Lapsed on osalenud õuesõppe tundides. 

Lapsed on osalenud eriolümpia programmis ja ettevõtmistes. 

Koostöös TEL-lasteaedadega on lapsed tegutsenud koos tavarühmade lastega. 

Ühistegevuse teemad on lõimitud tervise teemaga. 

Toimunud on südamenädala raames erinevad ettevõtmised. 

HUVIGRUPPIDELE 

TEL info on jagatud kolleegide ja lastevanematega. 

Säilitatud töörõõm - SPA külastus. 

Koostöös meditsiinitöötajaga on läbi viidud tervisealane tegevus/koolitus. 

Uuendatud on teadmisi töötervishoiust. 


